
Samostatně stojící vila na prodej v La Cala, Mijas 1 795 000 €
Reference: R5002897  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 972m  Build Size: 248m  Terrace: 66m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala

Zažijte úchvatný panorama6cký výhled na moře, který vám vyrazí dech! Tato úžasná vila se nachází jen kousek od
veškerého živého vybavení a nedotčené pláže a nabízí jedny z nejúchvatnějších pobřežních výhledů, jaké jste kdy viděli.
Tato nemovitost se nachází ve vyhledávané čtvr6 Jardin Botanico, jen pár minut od centra La Cala de Mijas, a je
skutečným skvostem. Stojí na velkorysém dvojitém pozemku a poskytuje dostatek prostoru k tomu, abyste si mohli
skutečně splnit svůj sen. S pě6 nádhernými ložnicemi, z nichž každá se může pochlubit vlastní koupelnou, a stylovou
toaletou pro hosty je pohodlí a elegance na prvním místě. V rozlehlém suterénu se nachází masivní ložnice s
manželskou postelí, živá herna a prak6cká sprcha - ideální útočiště pro rodinu a přátele. V prvním patře najdete další
okouzlující ložnici, úžasný obývací pokoj s kolosálním krbem a mimořádný výhled na moře, který vás bude navždy
inspirovat. Elegantní kuchyně s přístupem na dvorek vám zpříjemní každodenní život. Vystoupejte po velkolepém
schodiš6 a objevte další tři ložnice s vlastním sociálním zařízením, včetně hlavní ložnice s vlastní terasou - oázy klidu a
luxusu. Pokud hledáte pozoruhodnou inves6ci nebo místo pro domov, které pohladí vaši duši, tato nemovitost na vás
volá. Nenechte si ujít příležitost učinit toto okouzlující útočiště svým!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Obec 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Cala, Mijas
	1 795 000 €
	Costa del Sol, La Cala
	Features:


